ПРОТОКОЛ № 6

Вступительных испытаний по специальности 43.02.13 Технология парикмахерского
искусства государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый колледж»

«03» августа 2023 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель экзаменационной комиссии: Норбоева М.А., заведующий отделением«Сервис»
Члены экзаменационной комиссии: Молчанова Т.И. преподаватель колледжа,
                                                                  Ялалтынова М.А.  преподаватель колледжа,
                                                                  Зубакина В.И. преподаватель колледжа.
Ответственный секретарь: Балтукова Н.П.

Повестка заседания:
О проведении вступительных испытаний по специальности 43.02.13 Технология
парикмахерского искусства на базе среднего общего образования

Рассмотрев результаты вступительных испытаний, экзаменационная комиссия рекомендует к
зачислению студентами второго курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый
колледж» по специальности 43.02.13 Технология парикмахерского искусства со сроком
обучения 2 года 10 мес.

- за счет бюджетных ассигнований следующих абитуриентов:

№
п/п

ФИО поступающего Средний
балл

документа
об

образовании

Балл
вступительных

испытаний

Итоговая
сумма баллов

Примечание

1. Осипова
 Александра Владимировна 4,4 4 8,4 Рекомендован

к зачислению
2. Рослякова

Мария Андреевна 3,7 5 8,7 Рекомендован
к зачислению

3. Потапова
Дарья Станиславовна 4.2 4 8,2 Рекомендован

к зачислению
4. Тюлюш

Айкис Алдан-ооловна 4,0 4 8,0 Рекомендован
к зачислению

5. Жалсанова
Арьяна Баировна 3,7 4 7,7 Рекомендован

к зачислению
6. Иванова

Татьяна Алексеевна 4,6 5 9,4 Рекомендован
к зачислению

7. Шадрина
Александра Михайловна 3,6 4 7,6 Рекомендован

к зачислению

- на договорной основе следующих абитуриентов:

№
п/п

ФИО поступающего Средний
балл

документа
об

образовании

Балл
вступительных

испытаний

Итоговая
сумма баллов

Примечание

1. Дондокова
Аяна Чингисовна 3,5 3 6,5 Рекомендован

к зачислению